Vice ipsam solam proa in persona unde oportet et pro in
suo iure no impedit Si filius pub bene vidisset Sm ante
pr omi filio sunt in eodem crime coram iudicio impulsati fuerat
extunc pr filium eximere no pot nisi pub se ab eodem crimine
expurgetur

Capitulum de eodem

Hannulus pot mercedem suam quam pmeruit quoz p hie
plare et obtinere tacto sacramento ita in si dno noluit
consentire Si aut dno voluerit plare met teras q sibi
psoluit tunc pms est exaudere quam scdm hie possit prestare aut
obtinere Sm aut similibus suam mercedem sup sum dno obtinu-
it coram iudicio pro domo iudici nullam pena demeretur
Sed domo famulo eandem mercedem eodem die solue te indilute

Capitulum de eodem

Salutem aliter p vno aut alio pnti mutare voluerit videt ut alio debitum in
vno nullu dampnu unde poterit aut protestare

**De hereditate aut dono qe datur vno a
femine coram iudicio Capitulum xxix**

Omn quod vno uel mulieri datum fuerit in iudicio ban-
cto in eo mulier cum sua pte sine dono p suo arbitrio
face pot absq omi conditione quoz placet item pt
face vnz cum pte su domi quoz deliberauerit modo sibi quoz
ipre suscepit Si morat femia absq herede ita q mulier here-
dem a suo vno pepit ipa heredeat sua successoria seu sua pro-
pera fortuna adquisita sup suu pyum nalem successore sine
sua mascula sine femia qui sibi sit parib condidoms Insuper
vne aurum et argentum non informatu et omib filijs et car-
nib cum remissa et vno et pnti que vel quod aut quantum py
traxerim pmanet uel pmanerunt totum credit herediti vni
et non mulieris Exceptis pulmentarijs de quibz mulier medi-
am recipiet ptem Et heredes vni reliqua media tollit ptem

De hys que ptinet ad hereditate xxx c

Ista sunt que ad hereditatem spectant Omne aurum et argenti
informatu Omnia vasa argentea et tela que id est mica
aut firmata ad muliebria vestimenta aut sartagines que a
loro no mouentur et dolia et vasa distillatoria et omnia calda
ua excepto caldari in quo liquescit cera quod spectat ad supel-
lectile Omne pyum quod locando possessum est et omnia arula
et omib gladij et etiam omes alle etee et morsee et cinguli bra-
ciles et armille vni her pdicta spectant ad hereditatem mese
lanatoria omes ciste cum plams copimentis et sedilia spectant